



Wezwanie do działań przeciw nasilającym się atakom tureckiego faszystwu na rewolucję w rożawie!

Zaledwie dzień po tym, jak Syryjskie Siły Demokratyczne ogłosiły zwycięstwo nad gangami państwa islamskiego w hasakah, tuziny tureckich myśliwców jednocześnie zbombardowały cele w rożawie, sengalu i oboz dla uchodźców maxmur wieczorem 1 lutego. Ataki zaczęły się o 22:00 czasu lokalnego, trwały trzy godziny i uderzyły we wsie w regionie derik, w góry sengalu, a także miasto xanesor, oddolnie zarządzany obóz uchoźczy maxmur i jego okolice. Propaganda tureckiego faszystwu celebrowała ataki jeszcze tego samego dnia pod nazwą „operacji powietrznej zimowy orzeł”.

2 i 3 lutego tureckie wojska zalewały wsie w regionie derik artylerią i moździeżami. W tym regionie jak dotąd miało miejsce niewiele ataków. Trzeciego lutego zaatakowano pozycje Syryjskich Sił Demokratycznych w okolicach dirbesiye, również pojazd został zbombardowany przez tureckie drony wojskowe.

Ataki są też codziennością w okolicach tel temir, sheba i ain issa.

To nie przypadek, że te ataki mają miejsce właśnie teraz, ale są najnowszym pogorszeniem rozwoju wypadków w ostatnich miesiącach. Od ostatniej jesieni faszystowski reżim AKP-MHP stale grozi inwazją na wyzwolone terytoria Demokratycznej Federacji, terroryzując cywilnych mieszkańców nie kierowanymi w nikogo konkretnego atakami artylerii i najazdami na linii frontu, morderstwami pracowników oddolnego samorządu, działaczy ruchu młodzieżowego, i każdego, kto jasno opowie się po stronie rewolucji ukierunkowanymi i podstępными atakami przy pomocy dronów.

Ataki tureckiego faszystwu są w pierwszej kolejności bezpośrednią reakcją na pokonanie ich islamistycznych gangów w hasakah, gdzie zorganizowana i uzbrojona ludność północno-wschodniej syrii, jej siły obrony i bezpieczeństwa, odniosły kolejny sukces w walce terrorystami państwa islamskiego po tygodniu zawziętej i pełnej poświęcenia walki. Atak w hasakah, który zaczął się 20 stycznia, w czwartą rocznicę tureckiej napaści na afrin w 2018, miał na celu nie tylko odbicie kilku zatrzymanych islamistów, ale przejęcie kontroli nad całym terytorium pomiędzy hasakah, deir-az-zor i rakką i ponowne utworzenie kalifatu, który pokonano w 2019.

Wsparcie tureckiego państwa dla islamistycznych gangów ma na celu zniszczenie samoadministracji w północno-wschodniej syrii i sengalu. Turecki faszystwizm nie może pozwolić sobie, by tolerować demokratyczny konfederalizm i współistnienie wielu etniczności zaraz za ich granicą. Za bardzo podważa to ich faszystowskie rządy i rasizm.

Ostatnie nasilenie ataków na rożawę, sengal i maxmur jest częścią długoterminowej strategii mającej na celu zniszczenie kurdyjskiej wolności do 2023. Turecki faszystwizm rozszerza swoje ataki na regiony takie jak derik, które mała dotknęła wojna w północno-wschodniej syrii.

Musimy zdecydowanie sprzeciwić się tym nowym atakom! Ataki na rożawę są zarazem atakami na nasze marzenia i pragnienia wolnego i demokratycznego społeczeństwa.

Podobnie, ataki na rożawę to ataki na demokratyczne, antyfaszystowskie i antyimperialistyczne siły na całym świecie!

Turecki faszyzm jest zależny od politycznego i ekonomicznego wsparcia imperialistycznych i kapitalistycznych państw i ich firmach przemysłowych.

Bez państw NATO, eksportu broni i inwestycji, turecki faszyzm nie byłby w stanie przeprowadzać tych ataków.

Tutaj musimy zacząć, siły kapitału i władzy są powiązane międzynarodowo a państwa kapitalistyczne prowadzą wspólną wojnę przeciwko społeczeństwu. Dlatego nasz opór to międzynarodowy opór, musimy naznaczać, blokować i pociągać do odpowiedzialności popleczników i konspiratorów w naszych krajach.

Zablokujcie przemysł zbrojeniowy, banki inwestycyjne i fundusze, które inwestują w turecką gospodarkę.

Jest naszym obowiązkiem jako międzynarodowych sił demokratycznych stanowczo działać przeciw atakom tureckiego faszyzmu i tworzyć przeciw niemu międzynarodowy front!

Naszym zadaniem jest pogrzebać reżim AKP-MHP w 2023!

Bądźcie aktywni! Blokujcie, zakłócajcie, okupujcie!

Rewolucja w rożawie przeżyje! Turecki faszyzm zostanie zniszczony!

03.02.2022